
Zarządzenie nr 37/2022 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 24 marca 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia wzorów oświadczeń potwierdzających studiowanie  

na uczelni działającej na terytorium Ukrainy 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(Dz. U. 2022 poz. 583), § 20 ust. 7f Regulaminu studiów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

obowiązującego na podstawie uchwały nr 33/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, zmienionej uchwałą nr 22/2022 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 21 marca 2022 roku oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się wzór oświadczenia potwierdzający studiowanie na uczelni działającej na terytorium 

Ukrainy: 

1) dla studentów będących obywatelami ukraińskimi, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) dla studentów będących obywatelami polskimi, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


